SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS nº 02/2022
EDITAL Nº 37/2023 DE 31 DE AGOSTO DE 2023

Jefferson de Oliveira, Prefeito Municipal de Canela – em exercício, no uso de atribuições
legais, torna público o presente edital para:

I- PUBLICAR  homologação  da  classificação  final  da  prova  online  da  Seleção  Pública
destinada às vagas de ESTÁGIO EM NÍVEL MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR, conforme
anexo I e II.

II-  INFORMAMOS que não houve necessidade de sorteio público para desempate pois, os
critérios de desempate previstos no item 7.3 do Edital  nº  31/2023,  aplicados  já  foram
suficientes;

III- INFORMAMOS pontuação total igual  ou superior a 50,00 (cinquenta) pontos, na prova
objetiva  para  vagas de ensino médio/técnico  e 35,00 (trinta  e  cinco)  pontos  na prova
objetiva para vagas de nível superior, conforme edital nº 31/2023 não estarão compondo a
listagem final.

IV- Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 31 de agosto de 2023.

Jefferson de Oliveira
Prefeito Municipal – em exercício

Revisado:

Procuradoria Geral

Registre-se e Publique-se.

Fernanda Wiltgen

Secretária Municipal de Gestão Pública

ANEXO I -  CLASSIFICAÇÃO FINAL DE ENSINO MÉDIO E TECNICO

Curso Estudante Classifica-
ção

Pontuação
Total

ENSINO MEDIO FERNANDO DA SILVA MACIEL 1 84.00
ENSINO MEDIO VINICIUS DE DEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 2 78.00
ENSINO MEDIO PEDRO RAMOS DA SILVA DE ALMEIDA 3 78.00
ENSINO MEDIO MANUELA FOSS 4 74.00
ENSINO MEDIO LUIZ FELIPE DA SILVA PEREIRA 5 74.00
ENSINO MEDIO NICOLAS DOS REIS DE ALMEIDA 6 62.00
ENSINO MEDIO WAGNER DA SILVA ELIAS 7 58.00
ENSINO MEDIO KAUA DE OLIVEIRA PINHEIRO 8 50.00

ANEXO II -  CLASSIFICAÇÃO FINAL DO ENSINO SUPERIOR

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

JOAQUIM FILIPE MEYER ADMINISTRACAO - BACHARELADO 1 58.00

RAFAEL DA ROSA OLIVEIRA ADMINISTRACAO - BACHARELADO 2 49.00

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

CLEICE GONSALVES CIENCIAS CONTABEIS 1 58.00
NIVEA REGINA DA SILVA CIENCIAS CONTABEIS 2 51.50

MAURICIO MOTTA NUNES BACHARELADO EM CIENCIAS CON-
TABEIS

3 46.00

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

ANA PAULA GOMES OLIVEIRA DIREITO 1 47.00

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

ISABELA BORDIN CALDAS FARMACIA - BACHARELADO 1 59.50

SABRINA SAMPAIO LEMOS PEREIRA FARMACIA 2 40.00

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

FERNANDA HELENA SCHOEPF DE
BARROS

FISIOTERAPIA 1 42.00

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

FRANCINE BERTUOL CARNEIRO
BACKES

NUTRICAO 1 63.00

LISANDRA SEBERINO NUTRICAO 2 50.50
JAQUELINE MUNERETTO CHAVES NUTRICAO 3 46.00

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

CAREN DE OLIVEIRA FERREIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
EAD

1 71.50

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

DERICK DA ROSA SANTANA PSICOLOGIA 1 57.00

Estudante Curso
Classifica-

ção
Pontuação

Total

THIAGO VALLE QUEIROZ
PUBLICIDADE E PROPAGANDA -

BACHARELADO
1 62.50

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

CAIRA DAIANE CORREA SERVICO SOCIAL BACHARELADO
EAD

1 46.50

Estudante Curso Classifica-
ção

Pontuação
Total

EDUARDO RAZERA BRUSSIUS ENGENHARIA DA COMPUTACAO 1 56.00